
 ZARZĄDZENIE Nr 68.2016 

 Burmistrza Halinowa. 

 z dnia 13 maja 2016 roku 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 66.2016 z dnia 11 maja 2016 roku w sprawie zmiany 

uchwały  budżetowej na 2016 rok . 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2016r  poz.446 )art.257,art. 258  

ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2016  z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 66.2016 z dnia 11 maja 2016 roku wprowadza się następującą  

częściową zmianę 

 

Jest: 

   zwiększenia zmniejszenia 

80110  Gimnazja 3 469,00 7 685,00 

 4017 Wynagrodzenia bezosobowe  -  3 000,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00 

 

 

Powinno być: 

   zwiększenia zmniejszenia 

80110  Gimnazja 3 469,00 7 685,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  3 000,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00 

 
 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 68.2016 z dnia 13 maja 2016 roku.   

  

Zmiana wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 66.2016 z dnia 11 maja 2016 

roku prostuje oczywistą pomyłkę pisarską w załączniku w części dot. rozdziału 80110 w zakresie paragrafu 4170 –

wynagrodzenia bezosobowe- błędnie wpisano § 4017  zamiast  § 4170. 

  


